## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 48 DEL 03/12/2009

Codice DB0710

D.D. 21 ottobre 2009, n. 1144

Fondazione Nuccio Bertone denominabile anche "Nuccio Bertone Foundation", con sede in Grugliasco (TO). Provvedimenti in ordine al riconoscimento della personalita giuridica privata.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di riconoscere l'idoneità e pertanto autorizzare l'iscrizione nel Registro Regionale centralizzato provvisorio delle persone giuridiche di cui alla D.G.R. n. 39 - 2648 del 02.04.2001, della Fondazione Nuccio Bertone denominabile anche "Nuccio Bertone Foundation", con sede in Grugliasco (To).

Il riconoscimento della personalità giuridica privata è determinato dall'iscrizione nel suddetto Registro.

Il Dirigente Marco Piletta